

Meldgaard Invest A/S
Ribe Landevej 9, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 26 39 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Marius Appel Meldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meldgaard Invest A/S Ribe Landevej 9 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 32 26 39 84
	Stiftet: 9. juni 2009
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Jeannette Reimer, formand Meta Reimer Brødsted, medlem Marius Appel Meldgaard, medlem
Direktion	Marius Appel Meldgaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	MAM Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202.802 kr. mod 142.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.210 kr. mod -87.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	202.802	142.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.361	-96.361
Driftsresultat	106.441	46.139
Andre finansielle indtægter	91.659	32.508
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.732	-191.926
Resultat før skat	134.368	-113.279
Skat af årets resultat	-37.158	25.314
Årets resultat	97.210	-87.965
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.210	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.965
Disponeret i alt	97.210	-87.965

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.501.486	2.597.847
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.501.486</u>	<u>2.597.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.501.486</u>	<u>2.597.847</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.510	23.989
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.452
Andre tilgodehavender	4.070	0
Tilgodehavender i alt	<u>39.580</u>	<u>32.441</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	634.255	583.740
Værdipapirer i alt	<u>634.255</u>	<u>583.740</u>
Likvide beholdninger	852.414	796.509
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.526.249</u>	<u>1.412.690</u>
Aktiver i alt	<u>4.027.735</u>	<u>4.010.537</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>2.710.270</u>	<u>2.613.060</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.210.270</u>	<u>3.113.060</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>11.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	620.334	676.105
	Deposita	<u>43.500</u>	<u>89.400</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.834</u>	<u>765.505</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	55.771	54.670
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.908	35.016
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.316	0
	Anden gæld	<u>2.636</u>	<u>7.286</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.631</u>	<u>120.972</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>817.465</u>	<u>886.477</u>
	Passiver i alt	<u>4.027.735</u>	<u>4.010.537</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.701.025	3.201.025
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-87.965</u>	<u>-87.965</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.613.060	3.113.060
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>97.210</u>	<u>97.210</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.710.270</u>	<u>3.210.270</u>

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.344	0
Andre finansielle omkostninger	62.388	191.926
	<u>63.732</u>	<u>191.926</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	676.105	55.771	620.334	385.779
Deposita	43.500	0	43.500	0
	<u>719.605</u>	<u>55.771</u>	<u>663.834</u>	<u>385.779</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 676 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.874 t.kr.

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	634.255
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>26.048</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAM Group ApS, CVR-nr. 40373462, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
